[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 февраля 2025 г.	                                                                            № 95

	О внесении изменений в Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 17.01.2025 № 20 «Об утверждении кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным учреждениям Лахденпохского муниципального района в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании Постановления Администрации Лахденпохского муниципального района от 17 января 2025 года № 20 «Об утверждении Порядка санкционирования Управлением Федерального казначейства по Республике Карелия расходов бюджетных учреждений Лахденпохского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Дополнить Приложение «Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным учреждениям Лахденпохского муниципального района в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», утвержденный постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 17 января 2025 года № 20, следующей строкой:
	№ п/п
	Наименование субсидии
	Код цели

	16
	Иные межбюджетные трансферты на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций, муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций
	2550500X298320000000

	17
	Субсидия на обеспечение дополнительных расходов, в рамках реализации мероприятий по модернизации региональных и муниципальных музеев и подготовки и проведения празднования на федеральном уровне памятных дат субъектов Российской Федерации
	0958

	18
	Субсидия на обеспечение дополнительных расходов, в рамках реализации мероприятий, направленных на поддержку физической культуры и спорта
	0959

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.lah-mr.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансового управления Администрации Лахденпохского муниципального района.

И.о. главы Администрации
Лахденпохского муниципального района                                         В.В. Белотелов
Разослать: дело, финансовое управление АЛМР, МУ «РУОиДМ», МКУ «ЦБ»
image1.emf